
2023 年 10 月吉日 
 

小学生保護者のみなさまへ 
 

大阪府立清水谷高等学校 
校⻑   日笠 賢 

 
小学校・高等学校 地域連携 

保護者向け 清水谷高校見学会について 
 
 清秋の候、保護者の方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素より、本校へ格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度本校では地域連携の一環として、「小学生の保護者の方向け 清水谷高校見学会」を下記の通り開
催したいと考えております。 
 つきましては、下記内容をご確認いただき、ご参加いただきますようにお願い申し上げます。 

 
 

記 
 
1. 目的 府立高校の雰囲気を知り、本校について知っていただく 
 
2. 日時 2023 年 11 月 14 日（火） 13：30 〜 14：40 （70 分程度） 
 
3. 場所 大阪府立清水谷高等学校 校舎 
 
4. 対象 小学校保護者 ・ 小学校教職員 
 
5. 内容 学校説明 ・ 校舎見学 ・ 授業見学 ・ スポーツ大会見学 
 
6. 案内 本校教職員 
 
7. 申込み 下記 WEB フォームよりお願いします 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（お問い合わせ）    タカダ ツヨシ 
大阪府立清水谷高等学校（担当・首席 髙田 雄） 
〒543-0011 
 大阪市天王寺区清水谷町２-44 
  Tel：06-6762-0185  Fax：06-6762-6820 

https://forms.gle/R4yxJmVidFLNr49i8 


